

# Ihre Gesundheit liegt uns am Herzen!

	statt	nur
Bronchipret Tropfen (100ml)	<del>22,88 €</del>	<b>16,95 € (169,5€/l)</b>
Vividrin Azelastin Augentropfen (5ml)	<del>13,24 €</del>	<b>9,90 € (1980€/l)</b>
Sinupret Saft (100ml)	<del>13,30 €</del>	<b>10,50 € (105€/l)</b>
Olivenöl Duschöl (300ml)	<del>14,99 €</del>	<b>12,95 € (43,17€/l)</b>
Cetirizin beta (20 Stück)	<del>5,71 €</del>	<b>3,25 € (0,16€/Stck)</b>
Sidroga Wellnes Früchtetee m. Granatapfel (20 Beutel)	<del>5,10 €</del>	<b>2,50 € (0,05€/Stck)</b>
Vigantol 1000 (100 Stück)	<del>8,98 €</del>	<b>6,95 € (0,70€/Stck)</b>
Orthomol Junior C plus Kautabletten Waldfrucht (30 Stück)	<del>49,95 €</del>	<b>39,95 € (1,33€/Stck)</b>

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

Ihre  **Aesculap-Apotheke** in Moschendorf  
Christa Kahle und Team

Angebot gültig vom 01.02.2026 bis 31.03.2026

